ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТНАЯ ДУМА

шестого созыва

К О М И Т Е Т

по аграрной политике, экологии и природопользованию

Р Е Ш Е Н И Е
от 08.10.2013  № 2

О кандидатурах представителей

Ярославской областной Думы

в комиссии и рабочие группы

при Правительстве Ярославской области

Рассмотрев перечень комиссий и рабочих групп, образованных при ор-

ганах исполнительной власти Ярославской области, в работе которых необ-

ходимо участие депутатов Ярославской областной Думы, комитет решил:

1. Рекомендовать в качестве представителей Ярославской областной

Думы кандидатуры следующих депутатов Ярославской областной Думы ше-

стого созыва:

а) в комиссию по государственной поддержке инвестиционной дея-

тельности при Правительстве Ярославской области: А.В. Воробьева, А.Н.

Ершова, С.Д. Иванова;

б) в комиссию по предоставлению налоговых льгот при Правительстве

Ярославской области: А.Б. Окладникова;

в) в областную межведомственную комиссию по организации отдыха,

оздоровления и занятости детей, санаторно-курортному лечению отдельных

категорий граждан в Ярославской области: О.Н. Секачеву;

г) в Совет по энергосбережению Ярославской области: С.Д. Иванова,

А.Б. Окладникова;

д) в Совет по улучшению инвестиционного климата в Ярославской об-

ласти: В.М. Ермилова;

е) в межведомственную рабочую группу по оценке эффективности ис-

пользования  организациями коммунального комплекса области финансовых

ресурсов, направляемых на модернизацию и развитие, при координационном

совещании по обеспечению правопорядка Ярославской области: В.М. Ерми-

лова;

ж) в межведомственную комиссию по рассмотрению вопросов, связан-

ных с эффективным использованием земельных ресурсов Ярославской обла-

сти: А.Б. Окладникова;

з) в координационный совет по демографической политике и формиро-

ванию здорового образа жизни в Ярославской области: А.В. Воробьева, В.М.

Ермилова, А.Н. Ершова, О.Н. Секачеву;

и) в координационный совет по реализации Стратегии действий в ин-

тересах детей Ярославской области на 2012-2017 годы: А.В. Воробьева;

к) в областную комиссию по восстановлению прав реабилитированных

жертв политических репрессий при Правительстве Ярославской области:

О.Н. Секачеву.

 2. Направить настоящее решение в Правительство Ярославской обла-

сти.

Председатель комитета                                                                А.Б. Окладников